TIMING ENVERMEU 2012

|| C.H. \ ES \ Km part. \ Km. Total \ T.1. ler Concurrent || Der. Voiture 150 ||
Dimanche 23 septembre 2012

0 Envermeu - Parc Fermé 0,000 0:00 8:00 10:30

0A St Nicolas InterMarché - Entrée assistance 4,000 4,000 0:12 8:12 10:42

_é 0B St Nicolas InterMarché - Sortie assistance 0,000 4,000 0:30 8:42 11:12
o 1 Notre-Dame-D'Aliermont 7,100 11,100 0:15 8:57 11:27
2 DES 1 Notre-Dame (6,70 km) 0,050 11,150 0:03 9:00 11:30
’E 2 Le Bucq 17,800 28,950 0:35 9:35 12:05
DES 2 Le Bucq (6,40 km) 0,150 29,100 0:03 9:38 12:08

2A Envermeu - Entrée Regroupement 10,300 39,400 0:30 10:08 12:38

2B Envermeu - Sortie Regroupement 0,000 39,400 1:50 11:58 14:28

2C St Nicolas InterMarché - Entrée assistance 4,000 43,400 0:12 12:10 14:40

& 2o St Nicolas InterMarché - Sortie assistance 0,000 43,400 0:30 12:40 15:10
g 3 Notre-Dame-D'Aliermont 7,100 50,500 0:15 12:55 15:25
én DES 3 Notre-Dame (6,70 km) 0,050 50,550 0:03 12:58 15:28
N 4 Le Bucq 17,800 68,350 0:35 13:33 16:03
DES 4 Le Bucq (6,40 km) 0,150 68,500 0:03 13:36 16:06

4A Envermeu - Entrée Regroupement 10,300 78,800 0:30 14:06 16:36

4B Envermeu - Sortie Regroupement 0,000 78,800 1:50 15:56 18:26

- 4C St Nicolas InterMarché - Entrée assistance 4,000 82,800 0:12 16:08 18:38
2 4D St Nicolas InterMarché - Sortie assistance 0,000 82,800 0:30 16:38 19:08
é 5 Notre-Dame-D'Aliermont 7,100 89,900 0:15 16:53 19:23
© DES 5 Notre-Dame (6,70 km) 0,050 89,950 0:03 16:56 19:26
«5 6 Le Bucq 17,800 107,750 0:35 17:31 20:01
DES 6 Le Bucq (6,40 km) 0,150 107,900 0:03 17:34 20:04

6A Envermeu - Parc Fermé 10,300 118,200 0:30 18:04 20:34
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